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Do wszystkich Wykonawcow

Gmina Twardogora dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. Nr 907.2013 ze zm.), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego dla zadnia pn.
Budowa przylgczy kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Twardogora, w zakresie pytan zlozonych

przez Wykonawce.

Pytanie 1: — wedlug SIWZ czes¢ 3 pkt 4 .W ofercie nie nalezy uwzgledniaé robot zwigzanych z

odtworzeniem nawierzchni utwardzonych tj. chodnikéw, terenéw zielonych. Nalezy jednak

uwzgledni¢ prace porzgdkowe, zabezpieczajgce majace na celu mozliwie jak najmniejszg ingerencje

oraz ograniczenie ewentualnych szkod. Wykop nalezy prawidlowo zagesci¢, a warstwe wierzchnig

wykopu odtworzy¢ wg stanu dotychczasowego tj. podbudowa pod nawierzchnie utwardzone, humus

pod zielen, lub grunt rodzimy w pozostatych przypadkach”.

Zamawiajacy w pierwszej czesci cytatu nie dopuszcza mozliwosci naliczenia kosztow zwigzanych z
odtworzeniem nawierzchni, natomiast w drugiej czgsci cytatu nakazuje nawierzchnie odtworzy¢ do
stanu dotychczasowego. Prosimy o wyjasnienie niescistosci, gdyz po przeprowadzonej wizji lokalnej
na posesjach gdzie sa zaprojektowane podiaczenia do sieci kanalizacyjnej istnieja rozne nawierzchnie,
kostka brukowa, beton, plyty wielootworowe, tereny zielone, ogrody. Doprowadzenie do stanu
istniejacego po robotach generuje okreslone koszty, w zwigzku z tym prosimy o informacje¢ czy maja
by¢ one uwzglednione.

Odpowiedz na pytanie 1: Przedmiot zamoéwienia zostal prawidlowo opisany. Dla przedmiotowego
zamOwienia w zakresie prac i czynnosci do wykonania przez Wykonawce przewiduje si¢ migdzy
innymi zasypywanie wykopow wraz z zaggszczeniami i odtworzeniem ewentualnych podbudéw pod
nawierzchnie utwardzone lub warstwy humusu pod istniejgcymi trawnikami lub w przypadku gruntu
nie zagospodarowanego uzupehlienie wykopu gruntem rodzimym. Przedmiot zamodwienia nie

obejmuje natomiast odtwarzania samych nawierzchni w tym: kostki betonowej, plyt betonowych,



plyty wielootworowe itp. oraz urzadzania trawnikow, skalniakéw itp. ktdre to elementy wiasciciel

posesji odtworzy we wlasnym zakresie.

Pytanie 2 — Obecnie jest wykonywana kanalizacja sanitarna w miejscowosci Goszcz i Grabowno
Wielkie, tam tez sg zaprojektowane przytacza do wykonani wraz z przypigciem sieci wewnetrznej.
Prosimy o informacje jak wykonaé¢ przypiecie, jak odprowadzi¢ $cieki do nieczynnej jeszcze

kanalizacji.

Odpowiedz na pytanie 2: Przedmiot zamoéwienia obejmuje realizacje przylaczy kanalizacyjnych z
podigczeniem do istniejgcej lub bgdacej w trakcie realizacji sieci kanalizacyjnej. Przewidywany termin
zakonczenia budowy kanalizacji sanitarnej zbiega si¢ z terminem wykonania przylaczy i przypada na
dzien 30-11-2015r. Stad Zamawiajacy zdaje sobie sprawe z ewentualnych trudnosci mogacych
wystapi¢ z tzw. przepigciem przylaczy. Zbiezne terminy realizacji obu zadan wynikajg z procedur i
warunkow programéw pomocowych z ktorych dofinansowane sa zadania. Zaawansowanie robdt
sieciowych na dzien dzisiejszy ,otwiera” szeroki front robot dla realizacji przytaczy. Waznym
elementem bedzie na etapie roboczym skorelowanie harmonogramu robot z wykonanym juz zakresem
sieci celem uniknigcia ewentualnych kolizji i trudnosci w realizacji. Odnosnie samych wiaczen i
odprowadzania Sciekéw, to element ten mozna realizowa¢ w ostatnim etapie tj. po probach szczelnosci

i oddaniu do uzytkowania sieci.
Pytanie 3 — Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie studzienek tworzywowych o otworze

wewngtrznych fi 400.

Odpowiedz 3 — Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie studzienek tworzywowych o otworze

ot
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wewnetrznym fi 400mm.



